ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 4

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

Р Е Ш Е Н И Е

02 февраля 2017 года

№ 27.1

О представлении к поощрениям Санкт-Петербургской избирательной комиссии

По результатам проведения избирательных кампаний по выборам депутатов

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации

седьмого созыва и выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-

Петербурга шестого созыва (далее- избирательные кампании) в соответствии с

Положением о поощрениях и наградах Санкт-Петербургской избирательной

комиссии, утвержденным решением  Санкт-Петербургской избирательной

комиссии от 09.08.2007 г.№103-7, Территориальная  избирательная комиссия

№ 4 р е ш и л а:

1. За добросовестную работу по подготовке и проведению выборов,

обеспечение избирательных прав граждан Российской Федерации представить

для награждения Почетной грамотой Санкт-Петербургской избирательной

комиссии:

Нефедову Светлану Вениаминовну – заместителя председателя

Территориальной  избирательной комиссии  № 4

2.За успешную работу по подготовке и проведению выборов

представить к объявлению благодарности Санкт-Петербургской избирательной

комиссии:

-Немешева Рафаиля Мнеровича – члена Территориальной  избирательной

комиссии  № 4 с правом решающего голоса

-Дудунову Юлию Николаевну – председателя участковой избирательной

комиссии № 909

-Бакунович Людмилу Анатольевну - председателя участковой избирательной

комиссии № 929

-Воскресенскую Марину Владимировну - председателя участковой

избирательной комиссии № 931

-Куцулину Елену Владимировну - председателя участковой избирательной

комиссии  № 946

-Софенко Сергея Алексеевича – председателя участковой избирательной

комиссии № 949

-Череватенко Елену Анатольевну – председателя участковой избирательной

комиссии № 960

3. Направить копию настоящего решения и представления к поощрениям в

Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя

Территориальной избирательной комиссии № 4 И.А. Зарипова

Председатель Территориальной      И.А. Зарипов

избирательной комиссии № 4

Секретарь Территориальной       М.А. Буданова

избирательной комиссии № 4